
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.4, 4.punkts) 

Talsos  

 

01.04.2021.                                             Nr.107 

 

Par finansējuma piešķiršanu masu vakcinācijas punkta izveidei Kareivju 12, Talsos, 

Talsu nov. 

 

2021.gada 24.martā veikti grozījumi Ministru kabineta noteikumos Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”, 

papildinot IX nodaļu ar 62.²³ punktu šādā redakcijā Pašvaldības sadarbībā ar Veselības 

ministriju un Nacionālo veselības dienestu piedalās vakcinācijai paredzētu kompleksu izveidē 

un darbības nodrošināšanā, ņemot vērā Nacionālā veselības dienesta tīmekļvietnē publicētās 

vadlīnijas vakcinācijas kompleksiem. 

Ministru kabineta noteikumu projekta "Grozījumi Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija 

noteikumos Nr. 360 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai"" sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojumā (anotācija) noteikts, ka Vienotai 

vakcinēšanas kompleksu izveidei Dienests izstrādās plānošanas vadlīnijas, kurās būs noteikti 

gan kritēriji vakcinēšanas kompleksu atrašanās vietai, gan arī prasības pašam kompleksam. 

Tiek paredzēts, ka pašvaldības no savas puses vakcinācijas kompleksam nodrošinās: 

1) telpas, tai skaitā arī teltis (vakcinācijas vietu, slēdzamu telpu vakcinācijas darbinieku 

virsdrēbēm, atpūtai u. c., labierīcības darbiniekiem un apmeklētājiem, slēdzamu telpu 

vakcīnu uzglabāšanai (ja būs nepieciešams)); 

2) iekārtojumu (galdi, krēsli, starpsienas vai kabīnes vakcinējamo privātuma 

nodrošināšanai vakcinācijas brīdī, roku mazgātnes ar roku žāvēšanas ierīcēm, 

atkritumu urnas, apgaismojumu u. c.), vides iekārtošanu un marķēšanu; 

3) komunālos pakalpojumus (elektrību, ūdeni, ventilāciju, apkuri, atkritumu izvešanu), 

kā arī bezvadu internetu un telpu uzkopšanu un dezinfekciju katru dienu pēc 

vakcinācijas beigām un regulāra kontakta virsmu (durvju rokturi, krēsls, kurā sēž 

vakcinējamais, un tuvu virmu līdz 1 m attālumā) dezinfekciju arī vakcinācijas 

procesa laikā; 

4) kārtības nodrošināšanu vakcinācijas laikā (tajā skaitā arī apsardzi); 

5) personālu vakcinācijas centru administratīvai vadībai un tehniskajam atbalstam; 

6) kā arī nepieciešamības gadījumā pašvaldības var organizēt vakcinācijas procesā 

iesaistīto darbinieku centralizētu ēdināšanu, finansējot to no pašvaldības līdzekļiem. 

Minētie izdevumi pašvaldībām tiks segti no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

Pašvaldību izdevumu atbilstību izvērtēs Veselības ministrija, savukārt līdzekļu pieprasījumu 

no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem veiks Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrija. 

https://likumi.lv/ta/id/315304-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplatibas-ierobezosanai
https://likumi.lv/ta/id/315304-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplatibas-ierobezosanai


 

 

Talsu novada pašvaldība plāno ierīkot masu vakcinācijas punktu pret Covid-19 Kareivju 

ielā 12, Talsos, Talsu novadā Talsu novada Sporta skolas telpās. 

Masu vakcinācijas punkta izveidei un darbības nodrošināšanai 2021.gadā plānots 

izlietot 80 337,00 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, Talsu 

novada domes 24.02.2011. lēmumu Nr.112 “Par Talsu novada pašvaldības budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” pieprasījuma un izlietojuma 

apstiprināšanu”, 

Talsu novada domes nolemj: 

1. Piešķirt finansējumu 80 337,00 EUR (astoņdesmit tūkstoši trīs simti trīsdesmit septiņi 

euro un 00 centi) masu vakcinācijas punkta pret Covid-19 izveidošanai un uzturēšanai 

2021.gadā. 

2. Finansējumu 32 113,00 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši viens simts trīspadsmit euro un 00 

centi) paredzēt no budžeta līdzekļu programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”. 

3. Finansējumu 48 224,00 EUR (četrdesmit astoņi tūkstoši divi simti divdesmit četri euro 

un 00 centi) paredzēt no Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas budžeta 

ekonomiskās klasifikācijas izdevumu koda “Nekustamā īpašuma uzturēšana” 2244. 

4. No valsts budžeta atgūto finansējumu par masu vakcinācijas punkta izveidi un 

uzturēšanu: 

4.1. līdz 32 113,00 EUR atgriezt budžeta līdzekļu programmas “Līdzekļi 

neparedzētiem gadījumiem” sadaļā; 

4.2. līdz 31 135,00 EUR novirzīt plānotajam naudas līdzekļu atlikumam gada 

beigās; 

4.3. līdz 17 089,00 EUR atgriezt Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 

budžeta ekonomiskās klasifikācijas izdevumu kodā “Nekustamā īpašuma 

uzturēšana” 2244. 

5. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt grozījumus budžetā atbilstoši 1., 2.,3. un 

4. punktam. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Talsu novada Sporta skolai; 

3. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

4. Juridiskajai nodaļai; 

5. Kultūras, sporta un attīstības nodaļai. 

 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv

